HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW KOMUNALNYCH 

NA TERENIE GMINY NURZEC-STACJA

NA OKRES OD 01.01.2015 DO 30.06.2015

Nurzec- Stacja

 ulice: 11 listopada, Akacjowa, Cicha, Drzewna, Leśna, Nowa, 

Okrężna, Polna, Poniatowskiego, Poprzeczna, Świerczewskiego, Tartaczna, 

Wąska, Zakątna, Zaolzie

	Rodzaj odpadu
	Miesiące

	
	Styczeń
	Luty
	Marzec
	Kwiecień
	Maj
	Czerwiec

	
	DATA

	Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne -pojemniki
	15
	6
	11
	8
	8
	11

	Selektywne odpady komunalne

 –worki plastik, makulatura
	-
	-
	13
	-
	-
	16

	Selektywne odpady komunalne

 –worki szkło
	
	
	25
	
	
	24

	Odpady wielkogabarytowe 

z wyposażenia mieszkań i 

wyeksploatowany sprzęt 

elektryczny i elektroniczny 

AGD i RTV i zużyte opony
	-
	-
	19
	-


ulice: Brzozowa, Jędrzejuka, Kasztanowa, Klonowa, Kolejowa,

 Krótka, ks. Pawlonki, Lipowa, Młyńska, Piaskowa, Pogodna,

 Słoneczna, Szkolna Wierzbowa, Wodociągowa, Żerczycka

	Rodzaj odpadu
	Miesiące

	
	Styczeń
	Luty
	Marzec
	Kwiecień
	Maj
	Czerwiec

	
	DATA

	Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne -pojemniki
	16
	10
	12
	9
	12
	12

	Selektywne odpady komunalne

 –worki plastik, makulatura
	-
	-
	13
	-
	-
	16

	Selektywne odpady komunalne

 –worki szkło
	
	
	25
	
	
	24

	Odpady wielkogabarytowe 

z wyposażenia mieszkań i 

wyeksploatowany sprzęt 

elektryczny i elektroniczny 

AGD i RTV i zużyte opony
	-
	
	20
	


Wsie: Moszczona Pańska, Zabłocie, Zalesie, Żerczyce

	Rodzaj odpadu
	Miesiące

	
	Styczeń
	Luty
	Marzec
	Kwiecień
	Maj
	Czerwiec

	
	DATA

	Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne -pojemniki
	20
	11
	17
	10
	13
	17

	elektywne odpady komunalne

 –worki plastik, makulatura
	-
	-
	18
	-
	-
	18

	Selektywne odpady komunalne

 –worki szkło
	
	
	26
	
	
	25

	Odpady wielkogabarytowe 

z wyposażenia mieszkań i 

wyeksploatowany sprzęt 

elektryczny i elektroniczny 

AGD i RTV i zużyte opony
	-
	
	21
	


Wsie: Anusin, Augustynka, Borysowszczyzna, Grabarka, Grabarka Klasztor, 

Nurzec Kolonia nr 8-12, Siemichocze, Sokóle Stołbce, Sycze, Szumiłówka,

 Wakułowicze, Werpol

	Rodzaj odpadu
	Miesiące

	
	Styczeń
	Luty
	Marzec
	Kwiecień
	Maj
	Czerwiec

	
	DATA

	Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne -pojemniki
	21
	12
	19
	15
	14
	19

	elektywne odpady komunalne

 –worki plastik, makulatura
	-
	-
	24
	-
	-
	23

	Selektywne odpady komunalne

 –worki szkło
	-
	-
	27
	-
	-
	26

	Odpady wielkogabarytowe 

z wyposażenia mieszkań i 

wyeksploatowany sprzęt 

elektryczny i elektroniczny 

AGD i RTV i zużyte opony
	
	-
	22
	-


Wsie: Chanie-Chursy, Klukowicze, Klukowicze Kol, Litwinowicze, Piszczatka, 

Nurczyk , Nurzec, Nurzec Kolonia nr 1-7,Tymianka, Wólka Nurzecka, Wyczółki

	Rodzaj odpadu
	Miesiące

	
	Styczeń
	Luty
	Marzec
	Kwiecień
	Maj
	Czerwiec

	
	DATA

	Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne -pojemniki
	22
	13
	20
	16
	15
	22

	elektywne odpady komunalne

 –worki plastik, makulatura
	-
	-
	24
	-
	-
	23

	Selektywne odpady komunalne

 –worki szkło
	-
	-
	27
	-
	-
	26

	Odpady wielkogabarytowe 

z wyposażenia mieszkań i 

wyeksploatowany sprzęt 

elektryczny i elektroniczny 

AGD i RTV i zużyte opony
	-
	-
	-
	-
	26
	-


Pojemniki (na odpady zmieszane, pozostałości z segregacji) oraz  worki z odpadami zebranymi selektywnie powinny być wystawione przed bramę wjazdową do godz. 7.00 rano w dniu odbioru. 

